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288630 - PREF. MUN. DE SAO BORJA 01/01/2015

Débito Repasse Órgão Fiscalizador Terceiro

TotalAgente ConveniadoAgente Próprio

Quantitativo de Infrações e Notificações

Autos de Infração - Consistentes

Incluídos Normais
Suspensos
Baixados

Quantidade

Valores Arrecadados, Retidos e Repassados

Total Débitos
Débito Retenções RENAINF

Crédito Artigo 257

Sub-Total

Total Repassado

Crédito Outras Competências

Total Arrecadação

Autos de Infração - Inconsistentes
Incluídos Fora de Prazo ou Anulados

Notificações Emitidas ECT Edital
NAIT
NIP
NPAE
NJJ

Total

Infrações de Outras Competências

Entregues

(+)
(=)
(-)
(-)
(-)

(=)

(-)

(=

(+)
(+)

Sub-Total (=

1241
1065

0
29

2335

980

0
24

1855

851

314

148
165

1
0

1252
38
0

154

Infrações de

Arrecadação Infrações em Duplicidade/Indevidas
Arrecadação Infrações

Quantidade ValorValor Quantidade

Débito FUNSET

Débito Custos DETRAN Pós Arrecadação *
Débito Custos DETRAN Antecipados **

(=)

Quantidade

(-)

Valor
(+)768

1
769
719

525
1.312

49
2.605 R$ 26.505,48

R$ 1.185,50

R$ 71.043,42

R$ 15.845,90

R$ 44.537,94

R$ 68,10

R$ 6.152,30

R$ 3.321,78

R$ 70.975,32

1.317

287

7
583

280

160

0
287

287

R$ 25.279,13
R$ 178,48

R$ 14.392,48

R$ 34.178,76

R$ 7.164,90

R$ 8.899,63

R$ 0,00

R$ 1.876,80

R$ 1.666,47

R$ 34.178,76

3.922
56

287

1.056

1.895

1

685

999

1.055

R$ 51.784,61
R$ 1.363,98

R$ 14.392,48

R$ 105.222,18

R$ 23.010,80

R$ 68,10

R$ 8.029,10

R$ 4.988,25

R$ 105.154,08

R$ 53.437,57

PREF. MUN. DE SAO BORJA

R$ 2.553,88238 R$ 2.553,88238

** Notificações emitidas conforme o convênio.* Notificaçao Penalidade

R$ 2.960,9856 56 R$ 2.960,98
R$ 5.514,86294 294

R$ 50.052,80 R$ 8.899,63 R$ 58.952,43

Total Repassado Ref. Ressarcimento Custos

Total Repassado Ref. Rateio Multas:

R$ 6.352,79

R$ 52.599,64

0 R$ 0,00
0 R$ 0,00 R$ 5.514,86

Total Debitado Retenções: R$ 0,00 (-)

(+)

(+)

Total Líquido Repassado: (=)R$ 58.952,43


